G.Laizāns, E.Straume, I.Urbanoviča), PRET – nav, ATTURAS – 1 (K.Greiškalns), Burtnieku 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedalīties atklātajā projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Bērnu aktīvās atpūtas zonas 

izveide Valmieras pagastā, Valmiermuižā”, kura īstenošanai nepieciešamais kopējais 

finansējums ir 15 000,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro 00 centi).  

2. Projekta attiecināmas izmaksas ir 15 000,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro 00 centi), t.sk. 

publiskais finansējums 13 500,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši pieci simti euro un 00 centi). 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu 1500,00 EUR (viens 

tūkstotis pieci simti euro 00 centi) projekta īstenošanai. 

4. Projekta īstenošanu uzsākt 2019.gadā. 

5. Projekta ieviešanai nepieciešamo finansējumu nodrošināt no Attīstības nodaļas 2019.gada 

budžeta līdzekļiem. 

6. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs

[...]

V.Pudenko, G.Laizāns, E.Straume, I.Urbanoviča, K.Greiškalns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piedalīties atklātajā projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Vecates pagasta sporta 

laukuma funkcionalitātes uzlabošana”, kura īstenošanai nepieciešamais kopējais 

finansējums ir 15 651,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši seši simti piecdesmit viens euro 00 

centi).  

2. Projekta attiecināmas izmaksas ir 15 000,00 EUR (piecpadsmit tūkstoši euro 00 centi), t.sk. 

publiskais finansējums 13 500,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši pieci simti euro un 00 centi). 

3. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu 2151,00 EUR (divi 

tūkstoši viens simts piecdesmit viens euro 00 centi) projekta īstenošanai. 

4. Projekta īstenošanu uzsākt 2019.gadā. 

5. Projekta ieviešanai nepieciešamo finansējumu nodrošināt no Attīstības nodaļas 2019.gada 

budžeta līdzekļiem. 

6. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs

[...]

pārbūvi par tīrības istabu, kuras ietvaros bez iespējas nomazgāties būs pieejama arī veļas mašīna. 

Par tīrības istabas izveides darbu veikšanu augstākminētajā adresē, tika veikta cenu aptauja un kā 

finansiāli visizdevīgākais tika izvēlēts Uģa Dementjeva, saimnieciskās darbības veicēja, reģ. kods 

14098712265, iesniegtais piedāvājums 13591,25 EUR (trīspadsmit tūkstoši pieci simti 

deviņdesmit viens euro 25 centi) apmērā.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, saskaņā ar 

Burtnieku novada pašvaldības domes Veselības un sociālo lietu komitejas, Izglītības, kultūras un 

sporta komitejas, Tautsaimniecības un attīstības komitejas un Finanšu komitejas apvienotās sēdes

[...]

Uzsākt tīrības istabas izveidi un veikt telpu remontdarbus, labiekārtošanu (telpās no Nr.4 

līdz Nr.9) Jaunatnes ielā 15, Burtniekos, Burtnieku pagastā, Burtnieku novadā, atbilstoši 

veiktajai cenu aptaujai “Par tīrības istabas izveides darbu veikšanu” 

2. Piešķirt finansējumu telpu remontdarbiem un labiekārtošanai 13592 EUR (trīspadsmit 

tūkstoši pieci simti deviņdesmit divi euro ) apmērā. 

3. Finansējumu 13592 (trīspadsmit tūkstoši pieci simti deviņdesmit divi euro) novirzīt no 

Burtnieku novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžeta brīvajiem līdzekļiem uz budžeta 

sadaļu “Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana Burtnieku pagastā 06603”. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada izpilddirektors.